C

1. Folis 170r-317v. fol. 1709r, *inc.*: «De mysterio Trinitatis ad quaestio-
nem 27 primae partis Divi Thomae et sequentes. Authore Geronimo Cucalon
ex inclita Predicatorum familia Sacrae Theologiae Doctore et in vniuersitate
Valentie cum suo Auditori Acisclo Caragol et ceterisque Auditoribus inter-
pretante 28 octobris Anno domini 1626 hic agitur. Preludium. Curam suam
et studium tradendi dilucide et secundum rationem disciplinas quascumque
ad sacram doctrinam pertinent, presertim que ad rationem deitatis inchoauit
divus Thomas ...».

Fol. 317v, *exp.*: «... de diuina Trinitate hec dicta sufficient ad gloriam et
laudem Deiparae virginis nec non Apostoli Pauli et etiam Angelici doctoris
nostrri Theologici cursus preclaris doctoris. Amen».

2. Identificació de l'autor i obra: Jeroni CUCALÓ, *De Trinitate*.

6. Contingut:

F. 170r: Preludium.

F. 171v: Questio 27 de processione diuinarum personarum. Articulus primus. An
processio sit in diuinis.

F. 175v: Articulus 2. Vtrum aliqua processio in diuinis generatio dici possit.

F. 178r: Articulus 3. Vtrum in diuinis sit alia processio a generatione verbi.

F. 179v: Articulus 4. An processio amoris in diuinis sit generatio.

F. 180r: Articulus quintus. An sint plures processiones in diuinis quam due.

Disputatio prima de eterna diuinitate verbi et spiritus sancti. Dubium primum.
An verbum sit eiusdem naturae cum Patre.

F. 186v: Dubium 2. An Spiritus Sanctus sit Patri et Filio consubstantialis et vera
diuinitate subsistat.

F. 189r: Disputatio 2^a De ratione diuinarum processionum. Dubium primum. An
diuine processiones sint operationes intellectus et voluntatis.

F. 192v: Dubium 2m. An productiones diuinarum personarum sint ipsi actus
intelligendi et volendi vel alii ratione et virtualiter distincti.

F. 195r: Dubium 3. An ex duabus emanationibus que sunt in Deo tantum vna sit
generatio seu processio verbi.

F. 199v: Dubium 4. Quare spiritus Sancti processio non sit generatio.

F. 202v: Questio 28. De relationibus diuinis. Articulus primus. An in diuinis sint
alique relationes reales

F. 206r: Articulus 2us. An relatio sit in Deo idem quam sua essentia.

F. 206v: Articulus 3us. Vtrum relationes que sunt in Deo realiter ad inuicem
distinguantur.

F. 207r: Articulus 4us. An in Deo sint tantum 4^{or} relationes reales: paternitas,
filiatio, spiratio et processio.

F. 208v: Disputatio 3^a. De diuinis relationibus realibus secundum se. Dubium
primum. An diuine relationes precise quantum ad rationem adsint reales vera realitate
essencie siue rationis formalis relativae.

F. 211r: Dubium 2. An quedam diuine relationes quantum ad rationem ad precisse sumptam sint reales realitate proprie existentie.

F. 217v: Dubium 3. An diuina relatio quantum ad rationem ad precisse sumptam sit perfectio.

F. 238r: Disputatio 4. De diuinis relationibus ad essentiam comparatis. Dubium primum. An inter relationes et essentiam sit distinctio ex natura rei ante intellectus operationem.

F. 237r: Dubium 2. An distinctio rationis inter essentiam et relationes fiat solum ab intellectu creato an etiam ab intellectu diuino.

F. 238v: Dubium 3. An relationes sint de essentiali ratione et conceptu essentie, et essentia de conceptu et essentiali ratione relationum.

F. 242r: Disputatio 5. De diuinis relationibus secundum quod inter se conferuntur. Dubium primum. An cum identitate diuinarum relationum cum essentia sit illarum inter se distinctio realis.

F. 245v: Questio 29 de personis diuinis. Articulus primus. An sit conueniens definitio persone: est rationalis nature indiuiduum substantiale.

F. 247v: Articulus 2. Vtrum persona sit idem quod hypostesis (*sic*), subsistentia et essentia.

F. 249r: Articulus 3. Vtrum nomen persone sit ponendum in diuinis.

F. 250r: Articulus 4. Vtrum hoc nomen persona significet relationem.

F. 250v: Disputatio 6. De significatione huius vocis persone diuine. Dubium primum. An directe et in recto significet relationem originis.

F. 253r: Questio 30. De pluralitate personarum. Articulus primus. An sit ponere plures persone in diuinis.

F. 254r: Articulus 2. An in Deo sint plures persone quam tres.

F. 255r: Articulus tertius. An termini numerales ponant aliquid in diuinis.

F. 256r: Articulus 4. Vtrum hoc nomen persona possit esse commune tribus personis.

F. 256v: Disputatio 7. De vocibus quibus vtendum est in hoc mysterio, et de veritate rationis personae in Deo.

F. 257r: Dubium primum. An tres subsistentiae sint concedendae, tria indiuidua, tres res et huiusmodi.

F. 260r: Dubium 2. An ratio personae diuinae sit uniuoca communis tribus personis.

F. 262v: Questio 31. De hiis que ad vnitatem vel pluralitatem pertinent in diuinis.

F. 263r: Articulus primus. Vtrum sit Trinitas in diuinis. Articulus 2. An Filius sit aliis a Patre.

F. 264r: Articulus 3. An dictio exclusiva 'solus, sit addenda termino essentiali in diuinis.

F. 264v: Articulus 4. An dictio exclusiva possit adiungi termino personali.

F. 265r: Questio 32. De diuinorum personarum cognitione. Articulus primus. An Trinitas diuinorum personarum possit per rationem naturalem cognosci.